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Värikästä ääntä näkyvissä 
 
 
Tuomo Rosenlund (s. 1976) loi vuosina 2008–2010 maalaussarjan, jonka jäyhät mieshahmot 
vaihtavat ajatuksia, eivät vuorosanoja. Värikylläinen, jatkumossaan uteliaisuutta herättävä sarja 
pääsee harvoin kokonaisuudessaan esille. Viisikymmentä melko suurikokoista työtä vaativat 
runsaasti seinätilaakin. Töiden luonteen vuoksi olikin luontevaa julkaista ne sarjamaalauskirjana. 
Sarjakuviin erikoistunut, nyttemmin myös kaunokirjallisuutta kustantava Arktinen Banaani 
laajentaa Miehet puhuvat tunteistaan -teoksella julkaisuohjelmansa myös taidekirjoihin. 
 
Miehet puhuvat tunteistaan -kuvateos sisältää 45 sarjaan kuuluvaa työtä, joiden lähtökohta on 
kommunikaatio: kaksi mieshahmoa kohtaa toisensa eri tilanteissa ja dialogeissa. Eräissä aiemmissa 
töissään Rosenlund on käyttänyt kirjoitettua tekstiä, mutta nyt puhekuplien sijalla ovat kuvakuplat. 
Viestejä ei voi tulkita yksiselitteisesti, mutta juuri sen ansiosta katsoja voi itse liittyä keskusteluun. 
Kuvasarjan myötä niin miehille kuin naisillekin tarjoutuu aivan uudenlainen mahdollisuus kurkistaa 
miehisen mielen sopukoihin ja syvänteisiin.  
 
Rosenlund esittelee kirjassa teossarjan syntyvaiheet kertoen välillä kiusanneesta uskonpuutteesta ja 
uuden, mittavaan lopputulokseen johtaneen oivalluksen ja innon löytymisestä. Sympaattisesti 
saunan lauteilta käynnistyvän esipuheen on kirjoittanut taidekriitikko Otso Kantokorpi. 
 
Tuomo Rosenlund on taidemaalari ja -graafikko, joka työskentelee pääasiallisesti maalaten, piirtäen 
ja kankaalle kirjoittaen. Hän on viime aikoina tutkinut töissään erityisesti liikkeen, ajan ja 
sarjallisuuden käsitteitä lähestyen näitä aihepiirejä teoksilla, jotka koostuvat useista osista.  
Hän on toiminut päätoimisena kuvataiteilijana vuodesta 2004, pitänyt 19 yksityisnäyttelyä ja 
osallistunut 46 yhteisnäyttelyyn eri puolilla Eurooppaa. Hänen töitään löytyy useista merkittävistä 
taidekokoelmista. 
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